1
I-2
01
8,
 w
w
w
.fi

ŘADA
43
Objednací kód
Příklad: řada 43, relé do PS, 1P / 10 A, jmenovité napětí cívky 24 V DC.
A B C D
4 3 . 4 1 . 7 . 0 2 4 . 2 0 0 . 0
řada
typ
4 =  vý vody v rastru 3,2 mm u 1P / 10 A
vý vody v rastru 5 mm u 1Z / 10 A
6 = vý vody v rastru 5 mm u 1Z / 16 A
počet kontaktů
1 =  1P nebo 1Z, 10 A
1Z, 16 A
cívka
7 = DC, zvý šená citlivost (jen u 43.41)
9 = DC (jen u 43.61)
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
A: materiál kontaktů
0 = AgNi
2 = AgCdO
4 = AgSnO2
5 = AgNi + Au
B: druh kontaktů
0 = P (jen u 43.41)
3 = Z
D: provedení
0 = tavidlům odolné (RT II)
1 = mytí odolné (RT III)
C: možnosti
0 = neobsazeno
přednostní provedení tištěna tučně
všechna provedení jen vý běrem A, B, C, D z jednoho řádku
Typ Cívka A B C D
43.41 DC citlivá 0 - 2 - 4 - 5 0 - 3 0 0 - 1
43.61 DC 0 - 2 - 4 3 0 0
Všeobecné údaje
Izolační vlastnosti dle ČSN EN 61810-1
Jmenovité napájecí napětí (síť) V AC 230/400
Zkušební napětí V AC 250 400
Stupeň znečištění 3 2
Izolace mezi cívkou a kontaktní sadou
Druh izolace zesílená izolace (10 mm)
Kategorie přepětí III
Zkušební pulsní napětí kV (1,2/50 μs) 6
Napěťová pevnost V AC 4000
Izolace mezi rozepnutý mi kontakty
Druh rozpojení mikrorozpojení
Napěťová pevnost V AC/kV (1,2/50 μs) 1000/1,5
EMC – odolnost rušení ovládacího obvodu (cívky)
BURST (5...50)ns, 5 kHz, na A1 - A2 dle ČSN EN 61000-4-4 třída 4 (4 kV)
SURGE (1,2/50 μs) na A1 - A2 (diferenciální mod) dle ČSN EN 61000-4-5 třída 3 (2 kV)